

HEKOLA Invest ApS

Ormslevvej 70B, 1. 3, 8260 Viby J.

CVR-nr. 43 04 23 94

Årsrapport

8. februar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2023.

Lena Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 8. februar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	HEKOLA Invest ApS Ormslevvej 70B, 1. 3 8260 Viby J.
	CVR-nr.: 43 04 23 94
	Stiftet: 8. februar 2022
	Hjemsted: Viby J.
	Regnskabsår: 8. februar - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Lena Pedersen, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at investere i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har udgjort et underskud på 76 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling er som forventet.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 52 t.kr. mod 110 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 58 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 34 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 65,0 % af de samlede aktiver på 52 t.kr.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af virksomhedskapitalen. Det er ledelsens forventning, at virksomhedskapitalen reetableres via positiv fremtidig drift. På den ordinære generalforsamling vil der endvidere blive stillet forslag om kapitalforhøjelse ved tegning af nye anparter.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	8/2 2022 - 31/12 2022
Administrationsomkostninger	-22.725
Resultat før finansielle poster	-22.725
Øvrige finansielle omkostninger	-53.544
Resultat før skat	-76.269
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-76.269
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-76.269
Disponeret i alt	-76.269

Balance

Aktiver		<u>31/12 2022</u>	<u>8/2 2022</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		40.789	0
Værdipapirer i alt		40.789	0
Likvide beholdninger		11.112	110.000
Omsætningsaktiver i alt		51.901	110.000
Aktiver i alt		51.901	110.000
Passiver			
Egenkapital			
3 Virksomhedskapital		110.000	110.000
Overført resultat		-76.269	0
Egenkapital i alt		33.731	110.000
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.170	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		18.170	0
Gældsforpligtelser i alt		18.170	0
Passiver i alt		51.901	110.000
1 Kapitaltab			
2 Medarbejderforhold			
4 Oplysninger om dagsværdi			

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 8. februar 2022	110.000	0	110.000
Overført via resultatdisponeringen	0	-76.269	-76.269
	110.000	-76.269	33.731

Noter

1. Kapitaltab

Selskabet har tabt mere end halvdelen af virksomhedskapitalen. Det er ledelsens forventning, at virksomhedskapitalen reetableres via positiv fremtidig drift. På den ordinære generalforsamling vil der endvidere blive stillet forslag om kapitalforhøjelse ved tegning af nye anparter.

8/2 2022
- 31/12 2022

2. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

1

31/12 2022

8/2 2022

3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 8. februar

110.000

110.000

110.000

110.000

4. Oplysninger om dagsværdi

**Børsnoterede
aktier**

Dagsværdi 31. december

40.789

Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen

47.835
